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運用報告書（全体版） 
第70期（決算日 2022年11月14日）第71期（決算日 2022年12月14日）第72期（決算日 2023年１月16日） 

第73期（決算日 2023年２月14日）第74期（決算日 2023年３月14日）第75期（決算日 2023年４月14日） 

受 益 者 の み な さ ま へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
「オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）」は、2023年
４月14日に第75期の決算を行いましたので、第70期から第75期の運用状況をまとめてご報告申し上げ
ます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／不動産投信 

信 託 期 間 2017年２月１日から無期限です。 

運 用 方 針 信託財産の成長を目指して運用を行います。 

主要投資対象 
投資対象ファンドへの投資を通じて、オーストラリアの金融商品取引所に上場されている不動産投資信託証券および

日本を除くアジア諸国の金融商品取引所に上場されている不動産投資信託証券に投資します。 

組 入 制 限 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

株式への直接投資は行いません。 

外貨建資産への実質投資割合には制限を設けません。 

デリバティブの直接利用は行いません。 

分 配 方 針 

毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等のうちから、基

準価額水準等を勘案して、分配を行う方針です。 

ただし、分配対象金額が少額の場合には、分配を行わないこともあります。 

収益分配に充てなかった留保益については、元本部分と同一の運用を行います。 

 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型） 
＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型） ···· １ 

 

 

（ご参考）投資対象先の直近の内容 
 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） ···· 13 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） ···· 34 

 

・投資対象としている投資信託証券 

投資信託証券 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） 

 
※次頁以降、上記名称から「（適格機関投資家向け）」の表記を省略しております。 
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【運用報告書の表記について】 

・ 原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と

は一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。  

 

○ 近30期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

46期(2020年11月16日) 10,432 10 4.3 94.1 69 

47期(2020年12月14日) 10,528 10 1.0 94.2 69 

48期(2021年１月14日) 10,443 10 △0.7 94.0 68 

49期(2021年２月15日) 10,389 10 △0.4 94.1 67 

50期(2021年３月15日) 10,333 10 △0.4 93.6 60 

51期(2021年４月14日) 10,450 210 3.2 92.3 55 

52期(2021年５月14日) 10,415 10 △0.2 93.3 63 

53期(2021年６月14日) 10,858 10 4.3 93.5 64 

54期(2021年７月14日) 10,927 10 0.7 93.7 64 

55期(2021年８月16日) 10,985 10 0.6 94.8 74 

56期(2021年９月14日) 11,125 10 1.4 94.9 73 

57期(2021年10月14日) 10,590 210 △2.9 93.9 70 

58期(2021年11月15日) 10,933 10 3.3 93.9 72 

59期(2021年12月14日) 10,919 10 △0.0 93.9 71 

60期(2022年１月14日) 10,808 10 △0.9 94.1 70 

61期(2022年２月14日) 10,645 10 △1.4 93.9 66 

62期(2022年３月14日) 10,630 10 △0.0 94.0 66 

63期(2022年４月14日) 10,573 210 1.4 93.0 66 

64期(2022年５月16日) 9,968 10 △5.6 94.8 62 

65期(2022年６月14日) 9,829 10 △1.3 94.9 61 

66期(2022年７月14日) 9,717 10 △1.0 94.4 54 

67期(2022年８月15日) 10,150 10 4.6 94.9 57 

68期(2022年９月14日) 9,799 10 △3.4 94.8 55 

69期(2022年10月14日) 8,831 10 △9.8 93.8 49 

70期(2022年11月14日) 8,977 10 1.8 96.0 50 

71期(2022年12月14日) 9,233 10 3.0 96.3 51 

72期(2023年１月16日) 9,366 10 1.5 96.5 52 

73期(2023年２月14日) 9,636 10 3.0 96.8 52 

74期(2023年３月14日) 9,186 10 △4.6 96.8 50 

75期(2023年４月14日) 9,228 10 0.6 86.4 50 
 

（注１） 基準価額の騰落率は分配金込み。 
（注２） 当ファンドの運用の基本方針に適した指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を特定しておりません。   
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○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

第70期 

(期  首) 円 ％ ％ 

2022年10月14日 8,831 － 93.8 

10月末 8,900 0.8 95.9 

(期  末)    

2022年11月14日 8,987 1.8 96.0 

第71期 

(期  首)    

2022年11月14日 8,977 － 96.0 

11月末 9,299 3.6 96.2 

(期  末)    

2022年12月14日 9,243 3.0 96.3 

第72期 

(期  首)    

2022年12月14日 9,233 － 96.3 

12月末 9,233 0.0 96.4 

(期  末)    

2023年１月16日 9,376 1.5 96.5 

第73期 

(期  首)    

2023年１月16日 9,366 － 96.5 

１月末 9,775 4.4 96.7 

(期  末)    

2023年２月14日 9,646 3.0 96.8 

第74期 

(期  首)    

2023年２月14日 9,636 － 96.8 

２月末 9,515 △1.3 96.8 

(期  末)    

2023年３月14日 9,196 △4.6 96.8 

第75期 

(期  首)    

2023年３月14日 9,186 － 96.8 

３月末 9,054 △1.4 96.8 

(期  末)    

2023年４月14日 9,238 0.6 86.4 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
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○運用経過 (2022年10月15日～2023年４月14日) 

 
 

  

  
（注１） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注２） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異

なります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注３） 分配金再投資基準価額は、作成期首（2022年10月14日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注４） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドの基準価額は、当作成期末において9,228円となり、作成期首比5.2％（信託報酬控除後）の上昇

となりました。 

なお、作成期間中に分配金60円（税込み）をお支払いしました。 

 

（プラス要因） 

・オーストラリア準備銀行（RBA）による利上げペースの鈍化およびオーストラリア長期金利の低下 

・中国政府によるゼロコロナ政策の終了および不動産市場に対する規制の緩和 

・中国の経済再開期待を受けた商品市況の回復 

・欧米の金融不安の後退 

 

  

作成期間中の基準価額等の推移 
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（マイナス要因） 

・米国地銀の経営破綻などによる欧米の金融不安 

・オーストラリア国内のインフレ高止まりへの懸念 

・世界的な景気減速懸念 

 

 
オーストラリア、シンガポール、香港リート市場はともに上昇しました。 

オーストラリアのリート市場は、作成期初から2023年２月上旬にかけてはRBAによる利上げペースの鈍化や

オーストラリア長期金利の低下、中国の経済再開期待を受けた商品市況の回復などが追い風となり、上昇しま

した。その後、３月下旬にかけてはオーストラリア国内のインフレ高止まりへの懸念や米国地銀の経営破綻な

どによる欧米の金融不安、世界的な景気減速懸念などを背景に下落しましたが、作成期末にかけては欧米の金

融不安の後退などを受けて、戻り歩調となりました。シンガポールおよび香港市場は、作成期初から2023年２

月上旬にかけては中国政府によるゼロコロナ政策の終了および不動産市場に対する規制緩和や、米国のイン

フレ圧力が弱まりつつあるとの見方が強まったことなどが追い風となり、上昇しました。その後、３月中旬に

かけては米国地銀の経営破綻を受けた金融不安の高まりなどから下落しましたが、作成期末にかけては欧米

の金融不安の後退などを背景に、上昇しました。 

 

 
主要投資対象である日興アセットマネジメント株式会社が運用する「オーストラリア・プロパティー・ファ

ンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け）」および「アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・

適格機関投資家向け）」への投資を高位に保つ運用を行いました。 

 

 
 

  

投資環境 

当ファンドのポートフォリオ 
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当ファンドの運用の基本方針に適した指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を特定してお

りません。 

下記グラフは、作成期間中の当ファンドの期別基準価額騰落率です。 
 

 

  

当ファンドのベンチマークとの差異 

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 



品 名：90148_505000_075_03_オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンドＢ（ヘッジあり・毎月決算型）_963015.docx 

日 時：2023/6/6 9:27:00 

ページ：6 

 

－ 6 － 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

 
分配金は、運用実績や市況動向などを勘案し、以下のとおりといたしました。 

なお、収益分配に充てず信託財産内に留保した収益については、運用の基本方針に基づいて運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第70期 第71期 第72期 第73期 第74期 第75期 

2022年10月15日～ 
2022年11月14日 

2022年11月15日～ 
2022年12月14日 

2022年12月15日～ 
2023年１月16日 

2023年１月17日～ 
2023年２月14日 

2023年２月15日～ 
2023年３月14日 

2023年３月15日～ 
2023年４月14日 

当期分配金 10  10  10  10  10  10  

(対基準価額比率) 0.111％ 0.108％ 0.107％ 0.104％ 0.109％ 0.108％ 

 当期の収益 －  －  －  －  －  －  

 当期の収益以外 10  10  10  10  10  10  

翌期繰越分配対象額 790  780  770  760  750  740   
（注１） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注２） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

日興アセットマネジメント株式会社が運用する「オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあ

り・適格機関投資家向け）」および「アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向

け）」を主要投資対象とし、投資対象ファンドへの合計投資割合は原則として高位を維持します。また、各投

資対象ファンドへの投資割合はおおむね50％ずつとすることを基本とし、同割合の維持に努めます。 

 
  

分配金 
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○１万口当たりの費用明細 (2022年10月15日～2023年４月14日) 

項 目 
第70期～第75期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 53  0.565  (a)信託報酬＝作成期間の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (18)  (0.192)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (33)  (0.357)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.016)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝作成期間のその他費用÷作成期間の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 53   0.568    

作成期間の平均基準価額は、9,296円です。  

 
（注１） 作成期間の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出

した結果です。 

（注２） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注３） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券が支払った費用を含みません。 

（注４） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を作成期間の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目

ごとに小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

作成期間の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および

有価証券取引税を除く。）を作成期間の平均受益権口数に作成期間の平均基準価額（１口当たり）

を乗じた数で除した総経費率（年率）は2.11％です。 
 

  

  
（注１） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注２） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注３） 各比率は、年率換算した値です。 

（注４） 投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券（親投資信託を除く。）です。 

（注５） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注６） 当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注７） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○売買及び取引の状況 (2022年10月15日～2023年４月14日) 

 

 

銘 柄 
第70期～第75期 

買 付 売 付 
口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 2,136,851 3,000 4,998,729 7,030  

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 3,657,323 4,200 4,917,068 5,830  
合 計 5,794,174 7,200 9,915,797 12,860  

 
（注） 金額は受け渡し代金。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2022年10月15日～2023年４月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業又は商品取引受託業務を兼業している委託会社の自己取引状況 (2022年10月15日～2023年４月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2022年10月15日～2023年４月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○組入資産の明細 (2023年４月14日現在) 

 

銘 柄 
第69期末 第75期末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 17,875,659 15,013,781 21,031 41.5 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 20,114,662 18,854,917 22,789 44.9 

合 計 37,990,321 33,868,698 43,821 86.4 
 
（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合です。 

 

  

投資信託証券 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○投資信託財産の構成 (2023年４月14日現在) 

項 目 
第75期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 43,821 86.2 

コール・ローン等、その他 7,019 13.8 

投資信託財産総額 50,840 100.0 
 

（注） 比率は、投資信託財産総額に対する割合です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第70期末 第71期末 第72期末 第73期末 第74期末 第75期末 

2022年11月14日現在 2022年12月14日現在 2023年１月16日現在 2023年２月14日現在 2023年３月14日現在 2023年４月14日現在 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 資産 50,594,612   52,052,823   52,815,596   53,042,110   50,580,009   50,840,914   

 コール・ローン等 2,100,053   2,009,719   1,918,781   1,785,621   1,696,277   7,019,672   

 投資信託受益証券(評価額) 48,494,559   50,043,104   50,416,815   51,256,489   48,883,732   43,821,242   

 未収入金 －   －   480,000   －   －   －   

(B) 負債 104,334   104,932   596,996   103,408   100,353   103,511   

 未払収益分配金 56,246   56,262   55,753   54,939   54,954   54,980   

 未払解約金 －   －   487,633   －   －   －   

 未払信託報酬 47,859   48,446   53,361   48,239   45,190   48,290   

 未払利息 5   5   5   4   4   18   

 その他未払費用 224   219   244   226   205   223   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 50,490,278   51,947,891   52,218,600   52,938,702   50,479,656   50,737,403   

 元本 56,246,269   56,262,027   55,753,534   54,939,800   54,954,512   54,980,446   

 次期繰越損益金 △ 5,755,991   △ 4,314,136   △ 3,534,934   △ 2,001,098   △ 4,474,856   △ 4,243,043   

(D) 受益権総口数 56,246,269口 56,262,027口 55,753,534口 54,939,800口 54,954,512口 54,980,446口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 8,977円 9,233円 9,366円 9,636円 9,186円 9,228円 
 

（注１） 当ファンドの第70期首元本額は56,219,147円、第70～75期中追加設定元本額は113,999円、第70～75期中一部解約元本額は1,352,700

円です。 

（注２） １口当たり純資産額は、第70期0.8977円、第71期0.9233円、第72期0.9366円、第73期0.9636円、第74期0.9186円、第75期0.9228円です。

（注３） 2023年４月14日現在、純資産総額は元本額を下回っており、その差額は4,243,043円です。 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○損益の状況 

項 目 
第70期 第71期 第72期 第73期 第74期 第75期 

2022年10月15日～ 
2022年11月14日 

2022年11月15日～ 
2022年12月14日 

2022年12月15日～ 
2023年１月16日 

2023年１月17日～ 
2023年２月14日 

2023年２月15日～ 
2023年３月14日 

2023年３月15日～ 
2023年４月14日 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 配当等収益 △       169   △      150   △      170   △      123   △      116   △      159   

 支払利息 △       169   △      150   △      170   △      123   △      116   △      159   

(B) 有価証券売買損益 924,824   1,548,545   849,740   1,585,771   △2,372,757   337,510   

 売買益 1,697,499   1,548,545   877,568   1,619,674   －   1,056,890   

 売買損 △   772,675   －   △   27,828   △   33,903   △2,372,757   △  719,380   

(C) 信託報酬等 △    48,083   △   48,665   △   53,605   △   48,465   △   45,395   △   48,513   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 876,572   1,499,730   795,965   1,537,183   △2,418,268   288,838   

(E) 前期繰越損益金 △10,061,240   △9,184,668   △7,613,406   △6,716,119   △5,178,936   △7,597,204   

(F) 追加信託差損益金 3,484,923   3,427,064   3,338,260   3,232,777   3,177,302   3,120,303   

 (配当等相当額) (   4,501,106)  (  4,446,105)  (  4,350,168)  (  4,231,740)  (  4,177,919)  (  4,124,910)  

 (売買損益相当額) (△ 1,016,183)  (△1,019,041)  (△1,011,908)  (△  998,963)  (△1,000,617)  (△1,004,607)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △ 5,699,745   △4,257,874   △3,479,181   △1,946,159   △4,419,902   △4,188,063   

(H) 収益分配金 △    56,246   △   56,262   △   55,753   △   54,939   △   54,954   △   54,980   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △ 5,755,991   △4,314,136   △3,534,934   △2,001,098   △4,474,856   △4,243,043   

 追加信託差損益金 3,428,677   3,370,802   3,282,507   3,177,838   3,122,348   3,065,323   

 (配当等相当額) (   4,444,860)  (  4,389,843)  (  4,294,415)  (  4,176,801)  (  4,122,965)  (  4,069,930)  

 (売買損益相当額) (△ 1,016,183)  (△1,019,041)  (△1,011,908)  (△  998,963)  (△1,000,617)  (△1,004,607)  

 繰越損益金 △ 9,184,668   △7,684,938   △6,817,441   △5,178,936   △7,597,204   △7,308,366   
 

（注１） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。 

（注２） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて表示しています。 

（注３） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

（注４） 分配金の計算過程（2022年10月15日～2023年４月14日）は以下の通りです。 

項 目 
2022年10月15日～ 
2022年11月14日 

2022年11月15日～ 
2022年12月14日 

2022年12月15日～ 
2023年１月16日 

2023年１月17日～ 
2023年２月14日 

2023年２月15日～ 
2023年３月14日 

2023年３月15日～ 
2023年４月14日 

a. 配当等収益(経費控除後) 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 4,501,106円 4,446,105円 4,350,168円 4,231,740円 4,177,919円 4,124,910円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 4,501,106円 4,446,105円 4,350,168円 4,231,740円 4,177,919円 4,124,910円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 800円 790円 780円 770円 760円 750円 

g. 分配金 56,246円 56,262円 55,753円 54,939円 54,954円 54,980円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 10円 10円 10円 10円 10円 

 

  



品 名：90148_505000_075_03_オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンドＢ（ヘッジあり・毎月決算型）_963015.docx 

日 時：2023/6/6 9:27:00 

ページ：12 

 

－ 12 － 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○分配金のお知らせ  

 第70期 第71期 第72期 第73期 第74期 第75期 

１万口当たり分配金（税込み） 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
 
 
 

○お知らせ 

 2022年10月15日から2023年４月14日までの期間に実施いたしました約款変更はございません。 
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